

गणित का विभाग - मानक 54 ब्रिटीश 131 मीटर और 14 मीटर
के पैमाने पर और के विभाग और

Schedule XLV-Form No. 134

शेड्यूल - 54 के विभाग और 131 मीटर पर और

शेड्यूल

DIVISION

शेड्यूल

SUB-DIVISION

MB No. - 558

Measurement Book

-558

પ્રમાણિત કિત્તાબગત છે કે રત માપી પુત્રિકા
મે કુલ ૧૦૦ પન્ને મરૂત મુદ્રિત ડંકીત
હે બો શ્રી ઠાકુર પવન લિંકે નામ મે
મિડીત કિત્તાબગત છે।

30/11/19
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Arwal
30-7-19

Sch. XLV - Form No. 134

ARWAL DIVISION
KURTHA SUB-DIVISION

Measurement Book

No. - 558

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/W:-	const. of Road from Lohi				Simurha Sawa Sub (under mamasy) SC
Agency:-	p/s Mac Kanakhya				constdco
Agreement No.:-	16/SBD/MAMASY/2019-20				
Date of commencement:-	29/07/2019				
Date of completion:-	10/09/2020				
Date of Bill:-	02/03/2021				
	Measurement				
	Nil				
	Nil				

Abstract of cost					
① const. of Subgrade for					
6 section should be -- BLT					
This M/B Page No. ①⑤ Item No. ①					
1161.42m ³ @ 4189.107/m ³ = 486337.00					
② const. of working Bench					
1 mch. Pallas -- -- BLT					
This M/B Page No. ①⑤ Item No. ①					
2.00 mch. @ 3796.84 Pch = 7594.00					
③ const. of reference Pallas					
2.00 complete job -- BLT					
This M/B Page ①⑤ Item No. ②					
6.00 mch. @ 1731.678 Pch = 10390.00					
Total 237617.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Const of Embankment with Lead up to 100 m This MB Page No. (10) Item No. (4) $1896.8461 m^3 @ 187.236/m^3 = 355138$					
⑤ Const of Embankment with Lead up to 100 m This MB Page No. (10) Item No. (5) $4125.974 m^3 @ 142.39/m^3 = 630214$					
⑥ Clearing & Grubbing of Road Lead to all complete job This MB Page (10) Item No. (3) $0.540112 @ 349.739.470/m^3 = 27157$					
⑦ Providing CSS grading A Lead to all complete job This MB Page No. (10) Item No. (7) $1162.98 m^3 @ 2152.236/m^3 = 250300$					
⑧ Providing WBM Road III Lead to all complete job This MB Page No. (10) Item No. (8) $443.760 m^3 @ 2751.584/m^3 = 122104$					
⑨ Providing & Applying prim. Coat with B.B. (SS.) all complete job This MB Page No. (11) Item No. (9) $4972.50 m^2 @ 54.839/m^2 = 272687$					
⑩ Providing & Applying Tack coat With B.B. (RS.) all complete job This MB Page No. (Continuation) Item No. (11) $4972.50 m^2 @ 18.622/m^2 = 92598$ $272687 + 92598 = 533946$					

Sch. XLV-Form No. 134

B.P. - N 53394-6100

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(11) providing mix seal surface walling to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (11)				
4972.50m ² @ N 217.725/m ² = N 1082643				
(12) Providing P.C.C. 19-30 Pavement to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (12)				
1571.560m ² @ N 6336.327/m ² = N 998352				
(13) Providing & Laying Brick Saling on edge to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (13)				
130100m ² @ N 478.303/m ² = N 62179				
(14) Providing & Fixing K7 Stone to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (14)				
3100 Nos. @ N 2211.627 Each = N 663500				
(15) Providing & Fixing 200m stone to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (15)				
6000 Nos. @ N 6112.82 Each = N 366800				
(16) Providing & Fixing masonry information Base to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (16)				
3100 Nos. @ N 9911.076 Each = N 2973300				
(17) Providing & Fixing Traffic Stone i) 600mm x 200mm x 20mm to all complete job				
This MB Page No. (11) Item No. (17)				
3100 Nos. @ N 4353.202 Each = N 3514600				
Continuation				
all N 75,57,817				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17(ii)) 600 mm circular					
TWS MB Page No. (15) Item No. (17)					
6.00 m @ 5645.638 each =					33874.00
(iii) 600 mm x 450 mm Rectangular					
TWS MB Page No. (15) Item No. (17(iii))					
4.00 m @ 5517.482 each =					22070.00
(18) Providing of Fixing Boundary					
Roller do all complete job					
TWS MB Page No. (15) Item No. (18)					
12.00 m @ 576.186 each =					8554.00
(19) Providing Road marking with					

Hot Applied Thermoplastic route					
(ii) B.T. Position					
TWS MB Page No. (15) Item No. (19)					
260.00 m @ 850.928/m =					221245
(iii) C.C. Position					
TWS MB Page No. (15) Item No. (19)					
52.00 m @ 951.914/m =					49500
(20) B/W in excavation					
foundation do all complete job					
TWS MB Page No. (15) Item No. (20)					
37.26 m @ 561.903/m =					9158
(21) Providing 1st class bedding					
do all complete job					
TWS MB Page No. (15) Item No. (21)					
4.26 m @ 449.617/m =					1958
all m					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) Providing P.C.C. 15 do cell complete job					
Rate MB Page No. (15) Item No. (22)					
$8.240m^3 @ Rs 4728.875/m^3 = Rs 15322.20$					
(23) Providing B/W with c.m (1/4) do cell complete job					
Rate MB Page No. (15) Item No. (23)					
$28.04m^3 @ Rs 5708.904/m^3 = Rs 160078.00$					
(24) Providing of laying commanda NP3 Hume Pipe					
Rate MB Page No. (15) Item No. (24)					

$15.00m @ Rs 3076.533/m = Rs 46148.00$					
(25) Providing C.P. with c.m (1/4) do cell complete job					
Rate MB Page No. (15) Item No. (25)					
$28.04m^3 @ Rs 162.641/m^3 = Rs 4560.00$					
(26) Painting with Polysol do cell complete job					
Rate MB Page No. (15) Item No. (26)					
$28.04m^2 @ Rs 133.70/m^2 = Rs 3749.00$					
Plus Rs 8134.629 = 00					
Less 0.001 below (-) Rs 1627 = 00					
Rs 8133.002 = 00					
Less Previous Portion Rs 4000000 = 00					
Rs 4133002 = 00					
As per A/E					

Continuation

21/2/2021

28,10,44/-

20-03-2021